

**december 2010**

## **Grundejerforeningen Havnestad**

### **Nyhedsbrev**

Seneste bestyrelsesmøde er afholdt den 24. november 2010.

Næste bestyrelsesmøde afholdes den 4. marts 2011.

### **Havnebussen.**

Havnebussen er blevet en succes. Grundejerforeningens bestyrelse har derfor givet Movia tilladelse til at søge kommunen om tilladelse til en ny og større permanent anløbsplads. Tilladelsen er givet på betingelse af, at "alle omkostninger til anlæg og vedligeholdelse sker for Movia's/kommunen's regning, herunder også eventuelle reparationer af skader på kaj og bolværk".

Der er søgt om tilladelse til etablering af en flydebro som skal fortøjes til ankre på havbunden eller på eksisterende bolværk. Flydebroen vil blive søgt placeret ud for Wenneberg Siloens parkeringsplads mod syd og der vil blive etableret en rampe mellem flydebro og kaj. Der etableres samtidig en sliske ned til kajen.

### **Toiletter i Havneparken**

Der har været afholdt møde med kommunen angående manglende toiletter i Havneparken. Kommunen har nu lovet at opsætte to AFA reklamefinansierede toiletter. Det vil ligeledes være AFA/kommunen som står for renholdelse og vedligeholdelse af toiletterne.

### **Den Blå Kile.**

Pumpen er blevet renoveret. Der er som forsøg opsat ultralyd til bekæmpelse af alger. Dette har medført, at der ikke har været problemer med alger i år. Bassinet bliver oprenset igen til foråret.

## **Tung trafik.**

Det er uhensigtsmæssigt, at den tunge trafik bliver ledt ned ad Islands Brygge efter at Artillerivej er lukket for tung trafik. Kommunen har imidlertid ret til, med hjemmel i lov om private fællesveje, at anvise den tung trafik til at benytte Islands Brygge. Ud over, at det larmer, slider det også på belægning og ikke mindst de nye fartdæmpere. Bestyrelsen søger derfor kommunen om tilskud til reparationer af ødelagte kantsten, fartdæmpere m.v.

## **Axel Heides Plads og Drechels Plads.**

Som tidligere oplyst er det NCC og ikke grundejerforeningen som står for færdiggørelse af Axel Heides Plads.

Pladsen skulle oprindeligt have været afleveret til grundejerforeningen som en grusplads, men kommunen ønskede efterfølgende, at der skulle gøres lidt mere ud af udformningen. Det er overfor bestyrelsen oplyst, at pladsen vil blive færdiggjort til foråret, når vejret tillader det. Der vedhæftes kopi af det projekt som NCC har fået godkendt af kommunen.

DSI står for færdiggørelse af Drechels Plads. Dette arbejde er endnu ikke påbegyndt. Bestyrelsen har erfaret, at det er tanken, at den gamle møllesten fra Pressesiloen opsættes her. Denne plads er ligeledes ikke afleveret til grundejerforeningen.

Med henvisning til indlæg i Bryggebladet, så ønsker bestyrelsen ikke at diskutere foreningens gøremål via Bryggebladet. Vi opfordrer til, at foreningerne anmoder deres beboere om primært at kontakte deres egne bestyrelser for information om grundejerforeningen, men enhver forening og dermed beboer er velkomne til at kontakte administrator eller bestyrelsen for grundejerforeningen såfremt de har brug for information. Dette har formanden i øvrigt tidligere opfordret til i et indlæg i Bryggebladet.

**Til slut ønskes I alle en glædelig jul samt et godt nytår.**

Bestyrelsen